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GARA PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA TRIENNALE IN  SERVICE DI SISTEMI DIAGNOSTICI 
DI MICROBIOLOGIA, SUDDIVISA IN 10 LOTTI, PER I LABO RATORI DI ATS SARDEGNA MEDIANTE 
L’UTILIZZO DELLA PIATTAFORMA TELEMATICA SARDEGNACAT . 
 
 
 

RISPOSTE AI CHIARIMENTI DEL 29/04/2019  
 
 
 
QUESITO N. 10  
Si richiede in ordine alla validità dell'offerta gli effettivi giorni richiesti: Nel D.G. capoverso 10.1 Cauzione 
provvisoria valida per almeno 180 gg. dal termine ultimo per la presentazione dell'offerta. Nel documento 
Allegato 1A si richiede offerta valida per 210 gg. dalla data ultima presentazione offerta. 
 
RISPOSTA: E’ sufficiente che la garanzia abbia un’efficacia di almeno 180 giorni. 
 
QUESITO N. 11 
Con la presente si chiede conoscere i costi totali sostenuti da codesto Spettabile Ente per la pubblicazione 
del bando di gara e nel caso, differenziare gli importi per lotto. 
 
RISPOSTA. Il costo sostenuto dalla Stazione Appaltante per la pubblicazione del bando di gara è pari ad      
€ 1.276,57 e sarà ripartito su ciascun O.E. proporzionalmente al valore della base d’asta.  Si precisa inoltre 
che saranno da quantificare ed imputare successivamente anche  i costi di pubblicazione per gli esiti della 
presente procedura di gara. 
 
QUESITO N. 12 
In ordine al fatturato globale, poichè il fatturato dell'ultimo anno 2018 non sarà approvato prima del 22.05.19 
si chiede di poter dichiarare gli ultimi tre anni 2015/2016/2017. 
 
RISPOSTA: Si considerino i fatturati delle annualità 2015/2016/2017. 
 
 
 
       IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 
         Dott. Antonio Lorenzo Spano 
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